
Zarządzenie  Nr 633/2015
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 18 grudnia 2015 r.
w sprawie zmian w planie finansowym budżetu na 2015 rok.

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  
/Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  885  z  późn.  zm./  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015 r. poz. 1515/ zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 457/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 07 października 2015 r. w sprawie
ustalenia planu finansowego budżetu na 2015 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany:

1) w  planie  finansowym  budżetu  Miasta (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  Miasta 
i Nr 2 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w  planie  finansowym  budżetu  Powiatu (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  Powiatu 
i Nr 3 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 633/2015
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 18 grudnia 2015 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr ŚDS.GK.3021.14.2015 852 85203 2.286 2.286
z dnia 18.12.2015 r.                TULIPAN zadania własne 4010 - 709
Kierownika Środowiskowego Domu 4110 219 -
Samopomocy „TULIPAN” 4120 524 -

4210 - 1.543
4260 161 -
4300 1.382 -
4780 - 34

2. Wniosek nr ŚDS.GK.3021.15.2015 852 85203 5.528 5.528
z dnia 18.12.2015 r.                TULIPAN zad. z zakresu 4010 - 2.876
Kierownika Środowiskowego Domu admin. rządowej 4110 - 233
Samopomocy „TULIPAN” i inne zadania 4120 3.109 -

zlecone ustawami 4210 - 1.679
4230 54 -
4260 2.133 -
4270 - 700
4280 - 40
4360 92 -
4390 59 -
4410 81 -

3. Wniosek nr DDPS-GK.0210.16.2015 852 85203 4.150 4.150
z dnia 15.12.2015 r.                DDPS zadania własne 4010 - 1.650
Kierownika Dziennego Domu 4110 1.100 -
Pomocy Społecznej 4120 550 -

4210 - 500
4220 1.880 -
4270 - 100
4300 - 200
4410 300 -
4430 - 1.700
4700 320 -

4. Wniosek nr WSSM.3021.1.14.2015 853 85305 17.580 17.580
z dnia 08.12.2015 r.                JWSSM zadania własne 4210 - 10.500
Naczelnika Wydziału 4220 2.000 -
Spraw Społecznych i Mieszkaniowych 4240 500 -

4260 14.000 -
4270 - 3.500
4300 - 2.000
4410 60 -
4430 640
4440 - 1.580
4520 380 -

2



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

5. Wniosek nr WSSM.3021.1.15.2015 853 85305 3.500 3.500
z dnia 18.12.2015 r.                JWSSM zadania własne 4210 - 3.500
Z-cy Naczelnika Wydziału 4260 3.500 -
Spraw Społecznych i Mieszkaniowych

6. Wniosek nr WSRK.3026.23.2015 900 90015 60.000 60.000
z dnia 15.12.2015 r.                WSRK zadania własne 4260 60.000 -
Naczelnika Wydziału Środowiska, 4300 - 60.000
Rolnictwa i Gosp. Komunalnej

3

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 633/2015
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 18 grudnia 2015 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr PINB.311.11.2015 710 71015 14.835 14.835
z dnia 17.12.2015 r.                PINB zad. z zakresu 4010 - 1.773
Powiatowego Inspektora admin. rządowej 4020 - 7.847
Nadzoru Budowlanego i inne zadania 4040 50 -

zlecone ustawami 4110 - 3.464
4120 - 20
4170 13.054 -
4210 559 -
4260 341 -
4300 425 -
4410 114 -
4430 292 -
4440 - 91
4610 - 450
4700 - 1.190

2. Wniosek nr PF.311.217.2015 754 75411 10.416 10.416
z dnia 09.12.2015 r.                KMPSP zad. z zakresu 4020 88 -
Z-cy Komendanta Miejskiego admin. rządowej 4050 10.163 -
Państwowej Straży Pożarnej i inne zadania 4060 - 9.547

zlecone ustawami 4070 143 -
4110 - 869
4120 22 -

3. Wniosek nr PF.311.228.2015 754 75411 29.750 29.750
z dnia 18.12.2015 r.                KMPSP zad. z zakresu 4210 - 27.111
Komendanta Miejskiego admin. rządowej 4260 21.130 -
Państwowej Straży Pożarnej i inne zadania 4270 - 1.993

zlecone ustawami 4280 447 -
4300 723 -
4360 2.193 -
4410 - 646
4430 369 -
4480 4.888 -

4. Wniosek nr DDz.3014.12.2015 852 85201 32.858 32.858
z dnia 07.12.2015 r.                DDz zadania własne 4010 - 28.978
Dyrektora Domu Dziecka 4110 23.178 -

4120 5.800 -
4210 - 1.000
4230 1.000 -
4240 1.000 -
4260 - 2.404
4270 - 280

4



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

4280 770 -
4360 400 -
4410 430 -
4440 - 196
4700 280 -

5. Wniosek nr CIK.K.3011-3.2015 852 85220 10.500 10.500
z dnia 15.12.2015 r.                CIK zadania własne 4260 - 10.500
Kierownika Centrum 4270 380 -
Interwencji Kryzysowej 4300 10.000 -

4430 120 -

6. Wniosek nr PZ.3011.13.2015 853 85321 39.057 39.057
z dnia 21.12.2015 r.                PZDSOON zad. z zakresu 4010 - 22.219
Przewodniczącego Powiatowego admin. rządowej 4110 - 7.555
Zespołu ds. Orzekania i inne zadania 4120 - 824
o Niepełnosprawności zlecone ustawami 4170 30.598 -

4210 - 5.000
4260 1.051 -
4270 - 73
4280 - 3.386
4300 6.985 -
4430 210 -
4480 213 -

zad. realizowane 850 850
w drodze umów 4010 - 22
lub porozumień 4040 22 -
między jst 4280 - 666

4360 385 -
4410 - 162
4440 43 -
4700 400 -

7. Wniosek nr FK.3100.47.2015.SL 853 85333 13.000 13.000
z dnia 15.12.2015 r.                PUP zadania własne 4010 - 1.400
Dyrektora 4110 160 -
Powiatowego Urzędu Pracy 4120 1.240 -

4260 11.600 -
4270 - 11.600

8. Wniosek nr FK.3100.48.2015.SL 853 85333 1.155 1.155
z dnia 15.12.2015 r.                PUP zad. realizowane 4010 - 480
Dyrektora w drodze umów 4110 - 90
Powiatowego Urzędu Pracy lub porozumień 4120 570 -

między jst 4300 - 585
4440 585 -

5

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	§ 2.

